
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-28-010311-b

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Теплопостачання міста
Одеси"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34674102

Місцезнаходження замовника: 65029, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Балківська, буд. 1-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій Пусов, +380487056332, vimarster@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення експертного обстеження та
технічного огляду котлів за кодом CPV за ДК
021:2015: 71630000-3 – «Послуги з технічного
огляду та випробовувань»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
проведення
експертного
обстеження та
технічного огляду
котлів

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

35 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник оплачує Послуги шляхом
здійснення прямого банківського
переказу грошових коштів на
рахунок Виконавця у безготівковій
формі на підставі виставленого
Виконавцем рахунку, а також
зареєстрованої в Єдиному реєстрі
податкових накладних податкової
накладної, яка видана Замовнику в
установленому законодавством
порядку, протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дня підписання
Акта приймання-передачі наданих
послуг або Акта наданих послуг (далі
– Акт наданих послуг) та отримання
від Виконавця належним чином
оформленого рахунку.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

674 040,57 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 674040.57 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 370,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 червня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 червня 2021 12:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 червня 2021 12:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді:
електронного документу.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5 (п'ять) відсотків вартості
договору. Учасник-переможець надає замовнику
забезпечення виконання договору у вигляді
оригіналу банківської гарантії в паперовій формі.


